10) Alegerea a doi dele
gaţi pentru adunarea generală, oe se va
f;inâ anul acesta in Timişora. 111 Alegerea
unei comisiunl pentru veriflearea procesu
lui verbal. închiderea adunărei.

Sunt rugaţi toţi On. membrii şi bine
voitori ai culturei române, să ia parte la
acâstă adunare.

Din şedinţa comitetului despărţămân
tului, ţinută la 2/15 Iulie 1904 în Făgăraş.

lacob MacaveiU, D r. loan Şenchea
director secretar.

A n u a r e .
v.

„Anuarul şcălei comerciale super iAre
greco-orientale române din Brassó (Braşov)
pe anul X X X V al esistenţei sale. Anul
şcolar 1903—1904. Publicat de Arseniu
Vlaicu, director“ . Tipografia Ciurcu &
Comp.